PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 30 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de São Bento – MA Nº 001/2025, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 04 de agosto

de 2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 JULIA DA CONCEICAO CARVALHO                         0002068 18/04/2000  89.50 APROVADO

0002 AURENICE DE JESUS AROUCHA                           0004482 22/01/1983  87.50 APROVADO

0003 JAYNNE ROSYELLE GOMES SOARES RIBEIRO                0005546 25/05/1997  87.50 CLASSIFICADO

0004 CAMILA COSTA FONTES                                 0002345 13/12/1997  87.50 CLASSIFICADO

0005 KENIA ROSE PINHEIRO AROUCHA                         0002131 27/06/1981  84.50 CLASSIFICADO

0006 CARLA BIANCA MELO                                   0005666 18/12/1986  84.50 CLASSIFICADO

0007 LILIA DANIELE MORAES                                0000623 23/07/1998  83.00 CLASSIFICADO

0008 YOLE GABRIELE MOREIRA AMENDES                       0006009 30/11/1987  82.00 CLASSIFICADO

0009 TAYNARA CASTELO BRANCO SOARES                       0005042 29/05/1992  82.00 CLASSIFICADO

0010 ROSYLEIA JOANA MELO PACHECO                         0001067 13/09/1972  81.50 CLASSIFICADO

0011 MARIA STEFANY SANTOS BARROS                         0002827 27/08/1998  80.50 CLASSIFICADO

0012 ALZENIR COSTA MENDONCA                              0000299 20/02/1990  79.50 CLASSIFICADO

0013 ALDICEIA SILVA FRAZAO                               0001127 01/09/1976  78.00 CLASSIFICADO

0014 JOSELINA COSTA MENDES                               0002280 12/10/1989  77.50 CLASSIFICADO

0015 DANIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA                          0000891 05/12/2000  76.00 CLASSIFICADO

0016 JACILENE SOUSA SANTOS                               0000535 15/09/1985  75.00 CLASSIFICADO

0017 DEBORA CHARLES SOUSA DE SANTANA                     0001472 08/03/1975  74.00 CLASSIFICADO

0018 ALANNA KAROLINNY MARQUES FONSECA                    0005831 13/08/1994  73.00 CLASSIFICADO

0019 JULIANNE NUNES DA CONCEICAO                         0005012 16/01/2000  71.50 CLASSIFICADO

0020 ALEXIA CANTANHEDE DOS SANTOS                        0000487 08/01/2002  71.00 CLASSIFICADO

0021 ALINE BRUNA MELO LOPES                              0005532 06/01/1991  67.00 CLASSIFICADO

0022 CARLIANE DE FATIMA FRANCA NUNES                     0005148 30/10/1998  67.00 CLASSIFICADO

0023 ULIENE DE FATIMA AROUCHA SERRAO                     0000142 06/04/1989  66.50 CLASSIFICADO

0024 ANA CLARA DE SOUZA SILVA                            0004509 12/08/1988  65.50 CLASSIFICADO

0025 ALANNA KAROLINE SOUZA SARAIVA                       0005028 09/06/1994  65.50 CLASSIFICADO

0026 LISIANE DE JESUS CUNHA                              0006369 27/09/1974  65.00 CLASSIFICADO

0027 REGIANE DOS REMEDIOS FERREIRA MELO                  0002950 06/04/1976  65.00 CLASSIFICADO

0028 ANGELA MARIA BARROS                                 0004856 09/01/1979  64.50 CLASSIFICADO

0029 RENATA KELY CAMARA PENHA CARDOSO                    0004435 23/03/1984  64.50 CLASSIFICADO

0030 TAYELLE BAHURY MELO PEREIRA                         0000938 13/08/1993  64.50 CLASSIFICADO

0031 AMANDA RABELO GOMES                                 0000294 25/04/2001  64.50 CLASSIFICADO

0032 IZANE MOTA DIAS                                     0004127 26/10/1975  61.50 CLASSIFICADO

0033 RAIANE SILVA MADEIRA                                0000286 29/09/2002  60.00 CLASSIFICADO

0034 MARIA GONCALA DOS ANJOS CARVALHO PEREIRA            0000787 07/11/1981  59.00 DESCLASSIFICADO

0035 AILLA FERNANDA ALVES LOBATO                         0001019 22/08/1986  59.00 DESCLASSIFICADO

0036 LUCIA CARLIANE PINHEIRO                             0002000 04/02/1987  59.00 DESCLASSIFICADO

0037 ANA BEATRIZ FRAZAO CORREA CASTRO                    0004125 09/07/2000  58.00 DESCLASSIFICADO

0038 MARIA INES SANTOS ALVES                             0004761 06/06/1985  56.00 DESCLASSIFICADO

0039 DIONISIA SOUSA LOPES                                0002407 09/10/1978  54.50 DESCLASSIFICADO

0040 VALERIA DA CONCEICAO PEREIRA                        0004792 14/03/2001  54.00 DESCLASSIFICADO

0041 JOAO LUCAS SILVA ALMEIDA                            0004203 20/10/1999  53.00 DESCLASSIFICADO

0042 MATILDE DAYANA SOARES RIBEIRO                       0001649 12/12/1986  52.50 DESCLASSIFICADO

0043 ANA CARLA SOUZA COSTA PEREIRA                       0003018 22/03/1987  52.50 DESCLASSIFICADO

0044 FABIANA DE JESUS CAMARA MENDES                      0005838 06/09/1984  51.00 DESCLASSIFICADO

0045 LARISSA DAYANE MARQUES PEREIRA                      0000614 19/02/1994  51.00 DESCLASSIFICADO

0046 JUCIENE DA CONCEICAO TEIXEIRA                       0006236 04/02/1974  49.50 DESCLASSIFICADO

0047 JOANICE LUIZA MATOS PEREIRA                         0005944 24/06/1996  49.50 DESCLASSIFICADO

0048 BIANCA SOUSA MARQUES                                0004187 06/02/1996  49.00 DESCLASSIFICADO

0049 ERIKA KAROLINY MORAES CAMARA                        0000173 17/01/1997  49.00 DESCLASSIFICADO

0050 MYRNA TAVARES PEREIRA                               0001906 23/01/1998  46.50 DESCLASSIFICADO

0051 NAYANA MARIA SILVA DOS SANTOS                       0002579 09/09/1988  44.50 DESCLASSIFICADO

0052 GABRIELA DE JESUS AROUCHA COSTA                     0002323 14/03/1986  44.00 DESCLASSIFICADO

0053 ESTEFANE GABRIELLE PESTANA SILVA                    0001881 14/07/1997  39.00 DESCLASSIFICADO

0054 TEREZINHA DE JESUS CAMPOS                           0001503 03/10/1974  38.00 DESCLASSIFICADO

0055 ERIVANYA SOARES SILVA                               0004605 06/03/2006  37.50 DESCLASSIFICADO

0056 PATRICIA FERREIRA BARROS                            0006406 16/09/1983  36.00 DESCLASSIFICADO

0057 ALBERTINA GALVAO CUNHA BALBY                        0005656 18/02/1995  35.50 DESCLASSIFICADO